
as 

Keie 
Relei miė, Raraliaugiuje ı 

8 Utarninta išbūbamė, 

faBtoj, ant bile Eofio Bufto 

apfteliūtas, ju Puftpinin- 

geiš ant Bettainio Met 

5 Sgx, опа 50 f, 

Aypfafyma Žfatimai + &е. 
Ieimė "Paštoį po 2 Sar. ui 
foina, {mulfeig NaBtais 
išbrufamota Gile. Oro- 
mataš teif Gen Grogyti 

Berapias (1 
Sdiefen“ Bra) 12 

twiš 
KRaraliaucgiaus Broliams Pietumininfams Zines parnepąs. 
  

Raralianegiuje, 12. Sunija, 
  

NRro. 24, 1827. 
  

3. Nebelbienėje po Biventofės Traicės. 

Gmang. Luf. 15, 1—140. Grom. 1. Betr. 5, 6—11. 

Diemo Malonės Mebimas. 

Dieme, nemiprajtoF! 
Beibūf man Manta fawo! 
Weff famo @аб 
Dangun # ©уоте Фато. 
Zu Gymaftičė Simiefa, 
D, man prajut ne Ы! 
Zu Eialmė man Gfybė ir Rarbė: 
Dieve, nemipraftof ! 

„Kuniffay dumoti yıa Smerti8; ir dwafißfay bus 
moti yra Gpmaniš ir Pakajus.” Mym. 8, 6. 

Bro Ezali pra ta miena Buje Bažupgids Meta, 
furioje mijoš aufžtofios Bažnyczios Szmentėė tanbaš, 
o Bmentojės Traices Szwente Faip Pabaiga ir Рар 
primenąš Užpecgmietpjimas mijos Dieno Malonės, 
mumė per Rona Iėų Kriūkų Domanotofės, mumš pra 
pro Szalt pračjufi Dabar pra antroji Metė Bufe 
рга о6Ы, furioje tofiū Gzmencziū pomifam n'iera, 
Mes Haufiam: fodel tofjai Met Sdalnjimas pra pa- 
batptaš, fab miena Ruje Szmencziū pilna, antroji mija) 

tugcgia. Mums rodos, tai tobčl, idant mums Metas 

muji Amžiaus Abrogu butu. Mums muji Amöiyje 
Bicgion ant Žemės nor pirmjaufiap trimienojo Diemo 
Malone į Dalnfus tefti, ale ne gana tift wis Mas 
Ionę tagauti, arba fitaip įafant: ne gana iš Aufß- 
cziaufiojo Swarü įgauti, bet reif tūfiuė it martoti arba 
fır taifieiš ir werfli8; arba ir teip galim Brilyginime 
fafpti: ne gana malgpti it gerti, bet reif it dirbti; ne 
gana Malonės Domani fulpett Bet reif ir Diemo Dar: 
buš prompti, 

Sep meš tai barpfim, tap meš nujfifafpfim & tą 
MBieta, furę mums Miekpaiė per Prilnginimą pračju= 

о8 Nebelbienės Emangėlijoje dangißfofes Wakarenes 
paženfina. а0 ar mujū Amžiaus arba ir Swieto 
Wakar8 prieiš, 1ар Aufkfßcziaufyfi8s dideje Wafkarene 
faifys, € Ffurig ji8 wifus Atpirftüfius fufifwietes pra,   

o ger tiem8, furie Bito Bafmietimo atboję ir į tą fu 

Szirdies Pafigerejimu nupifafinę.  Gzion gauš jie toje 
MBietoje džiaugtis, fur Wießpats jū ABaraS nußlüftys, 
jü Ardufius nutildyS fur ney jofit KNancziü ney Wargü 

ne be bus. Bet jzinoti noredami, fur neflaujantiejie, 
furie MBiebpatiės Rafmietimą paniefinę, pareis, tap atfi= 

minfime ano Bagocziauš furš а6 Dieną Linffman ir 
taffašnep gpmeneš, galiaufiep ten parėjo, fur Rautimė 
ir Dantū Rlebėjins bumo ir fur an8 bėbnafiš ney 
Rabelio Balto Wandens8 ne gamo Jamo Riežumini ataugyt. 

Ale faipgi meš bei galėjim išbėgti Dujencgiam 
Rergtui? ir faipgi t Bietą Džiaugimo ir Linfjmpbės 
nufigauti. Ritaip ne, faip žeibami pro aufgtūjius Bar 
tuš ir feliaubami fautūju Keliu, » tai tam išpromyja, 
ten tu to trofBtt trinienojo Diemo Malone. Seib tu 
В!а Malonę Tifėjimu Piprep nulitmertumbei, tap tam 
tam apjafe Ralėdu Szmente: Taipo Diews mylėjo 
Swietg, fad amo miengimujijį Sunu Dame (Jon. 3, 16), 
o tnfoji Pietnyczia bey Welyfü Szwente taw primine 
tą Apaßtalo Zodi: „Kriftus mufü Oriefü Dde&ley pa- 
dütas ir mufü Teijybes deley prifeltas,“ (Rym. 4, 25,) 
Bet Sefmine tą: „Diewo Meile iHlieta pra + 
muji Ggirbė per Bmentaję Dmaję титё  Dūtaję.“ 
Rom. 5, 5. Seip dangibfajiš Tėmas, Sunu8 ben 

Bmentoji Dmaje muš, furie meš i$ Brigimtiės wift 
funišfap dumojam atgimbo iš Naujo ir padaro "muš 
naujei8 Žmonėmis ne Funiffay, Bet bmafiBfay Dimos 
jancziais. Amen, 

Kaip om fu Raru? 

Ant mujū, tai ei ant Gpropėos Pufes, Юа 
toboš, Raraš n’eit ney # Wietds. Rufü Waifkai 
jau fone й buš ißilgay Gale Donamės Upės 
fufitraufę, ale bar niefur ne bandoma pet Bitą Upe iB 

Rumėnijos i tifrąję Turtiją ifimerBti. Safoma, 
fad tai tobč[ teip ilgan užttunfa, fabangi ten Donas 

wö8 Upe, o it mijoė mažejniojeė Upės i tą tefan= 

cziofe8 toli per įamo raštus patminufios.  Ggitie 

Tmanai yra daug Szafijü ir baug Gelgfeliū išplėbų. 

Sit i5 Nefiungė abyžale> Donamos Upės prieb Fiš 
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fitą Ranulėmis gaudoma. D ir ant Domanės Upės 
Turfai prilaifo Daugumą faripti Gziepjū geležinėmis 
ftoromiš ŽwyKčmis apmugtė, furios ant Domands Gen 
ir ten bėgioja ant to babobamos, fa) ne Mujai Ce 
fur norė banbptu pereiti: Ale Gitū turfišfuji Sziepjü 

Mujai jau Dmi yra paplaikine. MBiena palčfe i а- 
bangeš Rufū Degancgiomis Ranulfulfėmis uždčgta, o ant 
anttojėš užbėgo Nuja turpėbinis mažas Botutė 
furjai Gžiepė užgamęš plBo, o ir turfišfaji @уер 
paplaigino. Sai pra ant mujū, tai efii ant Epropipfės 
Pufes Bitame Rare iBprompta. 

Ale ant NAzijatikfojės Pujes anapus Jüdujü 
Suriū Nuji Maiffai Surfus jau pra toli pamatę, o 
ir wieng Ddidey Driutg it pagirtą Feftunga, Wardu 
ArdahHan Turkus ifmußdami ieme, Bet 1В Bitė 
Raimėjimi, furius Rufat Rytü Puf&je aptureje, Tur- 
fijoje didelis Sujudimas, o Kunkantynopelųje fone 
Maißta8 pafidares. Zen Zmones Rufü Paimėjimus 
patyrę, gagawo Pulfawotis ir Gaufti: Rytüfe Faman-: 
dierüjafis Gendrolius Mu fFtar Baba niefam ne tinf; 

waldantiejie Minifterei teipjan niefam netinĖ. Szalin 
ju tai8, Medükit mumė išmarptąjė arba Balin ißga: 
bentąji waldyti mofantiji Minifteri Midyhat Baba. 
Ogi manding Mzijoje Ffamandierüjafis Gendrolius 
Muktar Paßa jau ir pra nuftatyta8, bet apie mal 
bantiji Gultana Abdul Hamid jau Falbama, Рар 
jiš bibėp ligujias pajtojęš, ir n'ilgap  pateFti galėjęs. 

Bet tajai jawo Turfti Zmoniū Siautimo prifibijobamė 
yra Iš Runfiantpnopelio per tą Suriė Ranfowe, 
prie futioš and Mieftaš gul, Wardu Bofporu8s, ant 

ant antros butent ant Rytė Bujės perfifeldines. Ale 
tai jani ne daug fą maczgyš. Rab jiš prie famo Turfü 
fą iptaijyti nor, 109 8 tuv Macnumą Ir Gtiprumą 
išrodbpti. Szita8 Karas pra per Gmentą ißßauftas, o 
todel 18 turės patš i Rava traufti. MAle jam tai 

didey ne miel. TZurfū Gultanai berob8 pirm Szimt-: 
mecgiū bidep (marfuš bumo ir n'atbojo Raro Suufes 
npbja, ale mujū Gziejūje Sultanai biben iflepe, wengia 
tarp Raraujancgiuji buti“ Turfišfofios Myriaujybės 
уга Žmones nupafajoti norėdamos tą Bramanpma IB- 
leibufioš, but Turfai Feftunga Ardahan wel atlai: 
mėję, ale taš Pramanpmė per Niefa: Žmones jino, 
fad tai ne tiefa ir pyffta ant fawo MByriaujybja jū 
durniaus. 

VUtjiliepimas. Apie Bazjadas. 
(Pradjia Num. 23,) 

Gafofit, išmintingiejie Brolei: Rašgi gal fofioj 
funfioj £igoj gelbėti. Tai gal buti ar Zole8, i 
furiaš ons Diews tofią Gpbymo Galpbę tbėje8, 

„ atba Bono Diemo maloningoji Galnbe tieftog В 
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Untfbtybėė bomanojamoji. = Ogi Рар о mes . Bita 
Diemo Galybė apturėti galim? Ritaip ne, faip per 
Malda. Si ne gali nep per jofius funftingus Žynas 
mimuš ant fo primeri. Muji Tėmi Tėmai, bar 
Bagonai bubami, miflpjo įamo Diemus ant fo primerjti 
galė, ar fur Badėliu padėdami, ar fofioį Dienoj, ar pa: 

tim MBidurnaftpj, ar fa Delczioj, ar jauname Mėnejyje, 
ar darydami, ar fa nedarydami. Saunė budama ir tarp 
Broliū Rietumininfi budams Daug tofiū Zynyfies Da- 
Ipfū žinojau, ale jau babar fen8 @ jau įenep toli nū 
mielojios Rietumės atffirtaš budama jau miflab tai Už 
mitšau. Ale tas Budės Bartojimo Ratilifa Bažnyegiės, 
del Biofio ar tofio Dalnfo, [pg faip fad ne Mona 

Diemė turės gelbėti, bet Bajnyczia, arba fab Bons 
Diena ne gališ per Malda ir per miernaš Bajabaš gel= 
bėti, bet per Bažnycgią, tai pra В Bagonpitės Gėju 
ant mujū parėjęs, fur Zmones Mietoj fito fofio Bagos 
namė žmento Daifto ана Baznyczig yra įtatę. 
Tai ne gerap. Zūmi nep Bonai Dievui, o ir nen 

Katilifü Bažnpgiai nep jofia Garbė ne padaroma, 
fad Bijie ant tofiė8 Зрпойё8 mMartojama, 0 rai ir funs 
fuš Griefė, fad аё miflyj, per Ratilifi Bajuyczig 
Bona Diemą ant Bagalbės primeriti galėjęs. Berods 
fief tief it Broliš апо8 Gromatos MRažėjas tai iß- 
pažita. Tacgiau ав tai ne tift jam, bet mijiemė fawo 
Broliam8 tai ant Apdumojimo norėjau pafafpti, 

AUie Dabar pareit tas Kiaufymas: AF reif BPajada 
Dowands ant Katilifü Bajnyczıö8 dütaje atteleti ar 
ne? Ant Bito Klaupmo jėšfofim Atfafymo i5 Diemo 
Šodzio. Meš randam teip parašyta: „ad faš Bonui 
Diewnt Priejgadg- düft arba fofia Pryfiegg prijiefia, 
Dußig famo nep rište furißdams8:; ta8 jamo Žodi ne 
tur vamažinti, bet tur miflab barpt, Eaip pro jo Burna 
išėjo.“ 4. Mopz. 30, 3. D ir wšlep: „Diemui Bas 
šabą pažaDėjęs, tap ne užtruf, tą attejėti; nėja ji8 ne 
mėgitas Durnaijei8. Ra tu žadi, tai attejėf. Geriaus 
taw pra Miefo пе žadėti, ne faip fą įabėjęs  efi, ne 
attefeti.“ Saloın. Mof, 5, 3. 4 

Bet cia mėl galėtu Klaufymas raftis: Eygt jen 
ав ne pacgiam 'Bonut Diemui bep ar fofiam Zmogui 
ar fam fitam fą pažadėjęš buczıau, argi tai reiftu [ais 
pi? Ogi beje ir tai. Rėja tai Baijpbe it Bjaus 
tpbe,  fad  ppacgie> ir mufi ее Daug to ne 
attejama, а8 fg fam pajad&jes. Swieta8g Dabar 
pilnas Nemiernybės ir Melagyftes, be Runtrafiū ir - 
Užražė jau Zmogus Žmogumi ne daug gal iffitis 
feti, o fad fu tūm: Dalpfu mi8 teip bar toliaus 
eiš, tap mijai MBiernpbei ir Jiūitifėjimui pafiliomušs 
Swiets turėš fuirti. — Ale fad anjai Broliš fg ant 
Bažupczios pažadėjęs, tap ji8, aBirep apmą ant, tift 
it Bonui Diemui, o ne fofiam Žmogui pažadėjęs. 
Neja muji BajuyczioS, o fad jo8 ir Fatilififfos butu, 
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ift pra Dievo Namai tt Wieta, fur Rono Yėzaušs 

ardas Glominamė.  Berob8 Katilifü Wieroj ir Baž- 
pezioj daug Dalyfu daroma, meifiama, tifima ir gars 
inama fą mes Gmangėlipfiejie pagčrauti ne galim, 
fe pagal wyriaufijt Dalykg Katilifü Bažnnezios tift 

ta ir pajilieft frifkezioniBfos Bažnyczios, о faš ant 
ofioš tujū pagadčia, tai Bonui Diemui pažadėta, 
obėl tu tai, faš cgion pažadėta, attejfėbamė ne jufi= 
tiebpfi, ppacgiep, fab tu famo Pazada atlifbamė toftai 
arpii Diemui ant Garbės ir faip Defamonės Apierą 
4 jo Bagalbą. Bet jp tu tai ne Ddarytumbei ir 
оЙ norčtumbei įamo Domanaš ant fawo Wierds 

raugū Domanoti, tap tu galėtumbei [pg оВ Opli 

amo Gaąjinėje palaifyti, furfjai tamę wis 1В ien 
merimajcgiojancgiu pabarptu. Yė8 ne geray fg prieß 

jamo Sajine Darpti. 
Bet babar galiaujiep bar reifia abmajtyti, faip czia 

eif bėtiš, fad tu fofioj Bažaboj butum fo B ifto Daryti 
yafizad#je8, а!р атар Erodas, Setmirtainis Žydi 
3emėš Runigaifptiė bumo amo Bobufrai už graju 

aofinėjimą ju Pryjiega palijadėjęs, jiš jeijei Dūjęs, 
fo ji tift В 10 prabyjenti. Ogi dabar jamo Motnnos 

trobpabė 8 pamofinta, ji praBe 1В amo Ratėmio Šono 

rifBtytojo Galimos. Man teip atfibūd, faip Гар jau 
ta n'apmiflytoji Bažada bumo junfuš Griefaš, ale bar 
junfejnis tajai, Bitą Bažada attefeti, "Grobui ne veifėjo 
— griešniugąję Bažadą teip baijep attejėti, 

Tavgi matom, ju Pažadomis reif faugotis, idant 
još miš Gmentos ir teifioė butu, o а9 теё jeješ 
dawe, tada ir fu mija Wiernybe ant to Dabpti, idant 

meš jeješ aßtrey attejėtumbim. Bet Bencgiaujioji it 
įmarbjaufioji Bažada pra ta, furią me8 Gventame Rrifpte 
arba Siegnojimo Dienoje Wießpacziui dawe. LTaje 
me8 attefefime per miją (amo Amzi wierniaufiey. 

MWifokia Zinia. 
— Muji Giecorius Biofe Dienofe £ Szlezinges 

Mieftg Ly gnit8 buwo nufeliawes, Zimtmetine Szwente 
ten ftomincziojo Grinabieri Ragimento drauge Бюет, 
it БНат Ragimentui tofiu Bubu Garbę padarpti. 
Ale Miešpatė Giecorius 1В ten atfifaldine8 Пдийа8 
+ Berlnną pra fugryjeS. Bet 14tąji Junijų jis fetino 
раё Reino Upę i Miefelė G m8 ant MBmartojimo Smei- 
fatd8 WandensS nufeliauri, 

— Rujijės Giecorius Alekffanderi8 pra Dies 
noje 61010 Šunijaus, tai bumo Gereboj, paš fawo 
MWaiffg i Numėniją nufeliamęš ten ant to daboti 
norėbamė, faip Karas eit. 

— {@ Geitungoje pajafojama, @ Waltys, 
NReigines bey didziofes Sgiepyė Bę Majarą didey Daug   

и
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Darbo, o it gero Pelno turinczio8. Prie mujū Ras 
raliaucziuje Brėgliaus Upe Sziepimi8s bey Waltimis 

teip bidep apbengta, fab Gmiegiei Sžiepei arba Walz 
cgiei atėjus Szipornitės Urėdininfai n'imano, fur taješ 
patalpinti, 

Srudna Žinia ir Baprašymas. 
Prie Rurbišfuji Maria gulincgiame Rieme, Eurė 

Wardu Preilai, pra Martynui Labrenjui jo 
Sunuš Sonė, 15 Meti fens paffuji Meiji prapūlę. 
To MBaifo Toms meldzia mijus, furie toftai batitti 
gaun, tai it fitur žinoma Darpti, o ppaczie) Rlaipės 
b08 bep Ggilofarcgiamės Rreizūje ant jo užda= 
boti. Taš MBaifs Falba geriaufiep furgišfap, ale it 
mažumą ‚wofißfay bep [ietumišfap. Sis pra filpnos 
Noturos ir mažo Stomens. Sen ji а8 fur norė 
tropptu, taš meldziams, Tėmui Žinių būti. Tėmo 
Aorejaš pra: „An Martin Labrenė in Breil per 
Nidden, Kreis Memel.“ 

Rwitas už Dowanas. 

Man Meijo Menejyje pvifiunte: 
44) Brolis G. Lappatis if Laufnü furinfta Domvanelia 

ant Gvang. Braplat. 6 Martius. 
+ 45) Brolia- Sumant4 Iš Eyliū ant Gmang. Praplat 

‘атр Žydi ir Bagonė 106 Marti, o tarp tūjū 100 ME. | 
ni miends Bonui Diemui geriaufiey pažiftamos Girbiča, turi 
jau pirm Eeliū Meti Zėmą ir Motyna pametuji, babar taip 
Siratele Swiete marga. Wießpats ВНа Szirdelei 108 
Meilės Apiera jamo Malone te atlygina Ir te mabžioj je fawo 
fwentaje Divafe tifruju юа ее Reliu. 

46) Bons Kunigs Glogau 18 Rlaipebėos 1) ant Emaug. 
Rafiunt. tarp Lietumininki anos Parapijos furinfes 164 M, 
25 Bf, tarp tū randas 44 ME. 24 Bf. už Bafiunt. Nujis 
bawmimus — 2) ant mujū Mielas. Ligonbuczio 12 Mt. — 
3) ant muja Nevegingiuja Anftalto 3 ME. — tai i$ Wifo 
179 Mi. 21 į. 1 (Dar ne miftas.) 

Prefe Raraliaucuje 11. Šunijų. 

2nt Turgaus Iamū menfap pareit. Rwieciei 11 Martius 
40 Pi. ii 11 M. 60 Bf. up 100 Smwarü. Rugiei 8 M. 
— Bf. i 8 M. 20 Pi. Miešiei, biD., 7 M. 50 Bf. ili 
7 M. 80 B Ymijos 6 M. 50 Pi. ii 6 M. 80 ВЕ 
Širniei, balt., 7 ME. 10 9. ii 7 ME. 60 Pf. Roputes 
3 M. — Br. ifi 3 M. 50 Bf. nauj. Sep. Gaienė 4 ME. 
— Bf. i 4 M. 50 Bf. Gntnrė. * Siiaubai 4 M. — Bf. 
1 4 Э)Е. 17 Bf. Gninrė. Smieftas 1 ME. — Мр 18 1 Э. 
10 9. щ Gmarg.  Riaufiei 60 Bf. ii 65 Pf. Manbdelis. 

    

Liefarjiwu . Opwoliams 
geriaufio Bafilaifymo prifiulo : 

NAptieta Rufnėje. 
X, Sdmidt, 
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111 Ras geran it pigien piržti nor |!! 
ME Audziamujü Bumwuliü (ir fufuktü), = 

M> Audziamujü Wilnü, M 
= Mafyninia Merpalė, XM 

ta8 te gul eit tėFĖ pas 
E, W, Schäfer, Tilžėje, 

Wofieczit Gafe Num. 14, 

Dabokit, Wift trumpiejie Zamvorai, Zajangfai, Purcelonai, 
Liampos ir t. t., Faip dar niekados ne bumwmus pigen. 

Tas pats. 
  

SIßpardawimas 
fofiū 2000 Smwarü parmotü Bummvulii Ataudams uz fekan- 
cz3ia8 ne nuderetinag Prekias: 

pilfas Biwiesmelynes brunag tamsmelynes 
12, Gar, 13 ©д:., 14 Gar, 15 Ggr. 

a, XS. Sdūfes, Tiličje, 
Mofiecgii Gale Num. 14. 

Х атюй 
wifofio Maniero, faufai fumaltü ir Alėjuje gatamay futritū, 
Gernitjo, Zerputynėlios ir Bingeliū. 

: @ па!. Raudono Barmo 
grašiaufiep jumaifyto, Barmamimui Gafpaboryfiėė Trobomė, 

Gi;mEDiBFOjo Barmo 
Barmamimui mebiniamė  Daiftamė ir Murams mifofiūje 
Barma Manierūfe, ne plunfangien, aš parbūdu, priberingas 
ifipirfes bubamė už pigiaujias Prekias. 

Klorfalfü macniauft englišfa Zamora, geriaufia Kern- 
3ypa greitam Baltinimui pobraug м Bamofinimu tifriaufio 
Apfieiimo (1 Baltinimu, faip ir Rafiios bep Cukoriaus 
pidey pigien; [pg teipojau [labas grajiū Ryfü prie 

Karl Died, 
Silščį, Moliegiū Ulylioj Num. 28. 

G, Sperling, 
Tilzej, autštoje Nlyezioje Num. 18, 

prifiulo famo bibijė iv geran papilbytajė Kromg ekftra pryma 
aubiamuji Bummwulit wifüfe Parmüfe turkifkfay tauboni 
Bumwuliū po 2 Marfiū 50 Bf. baltintū ir nebaltintū mas 
Gyninia MBerpalė, aubjiamujė Yilnd pilna muitinė Sara už 
pigias Prekias. 

Adi de ek KJK AJ Ak J A k K 

  

  

  

ž Wißlas Skparbamimas, % 
žo Dal pilno Sparbymo Bafmeitali Bagaro ž 
* Tilžėje, Motiegio Ulycziog Num. 11, # 
+ labay &г_аёер papilbytafiė Rtomas Mila, Bukffing, 2 
> Bilfinid, milnoniū, pustvilnoniū it bummus & 
* liniū Taworū ий Genbien prafibebant Už * 
* Dar niefabos ne bumufias pigias Pretias * 
> išparbaminėjamė. Ž 
* Prifiartinantiemfiems Fzegnojimams fi I 
* tas Rromas įūbū, Giltiniū iv mwilnonik Geiliū pigiü * 
Ž pigiaujien ėfipirFtis geriaufiaję Proga būda. ę 
* 11. Wofkiecziu Ulycziofe 11, S 
* TiB&je. * 
ЗОВ ТК Нк Т ККК жж   

Geriaufids Kern-ZypFS arba Muilo po 25 Bf. Sara. 
a šaliofioė 3ypos arba Muilo po 20 8 

ši GEtfalbiniū 3ypos arba Muilo po 25 Bf. Sw. 
Englišfo macniaufio Rlorfalfio po 20 Bf. Sara. ! 

я Natrum po 10 Bf. Smara. 
Baltujü Krakmeliü (Kraftmehl) nı 25 Pf. Sw. prafidedant. 
Melynujü Krakmeliü; Szwefelfäure; Baltinimo Wanz 
benš it t. t. [pg teipojau pigiaufiay prie i 

‚_ Seinrih Kiewel, 
Tilzei, Wofiecziu Ulyczioje Num. 67. - 

[2iudymas.] 
Sau pet Gituš paffujūfius tris Metus aß turėjau IB 

nevafiliaujancziū GEaubulia ant Faire& Rantos Beczio 
per Lenfima ır ant Жею befinėė Rojos baug fentėti Faip 
man tai Atteftag Daktaro Martinotzio iß Altona atlius 
dyja. MBifos primelntos Salmes pafilifo be tifro Maczyjimo. - 
Say man tape Ringelbardt: Glefneriktafis Wo 
Gteris*) primelytas; 12 Diejeliū Gito bide maczyjancgio 
BloBteriaus ifmartojus, tax ag maciau mano Ronas tifran 
be gojant, o teip a6 Dabar galiu Gita gybantėji Roni Ploßteri 
miffemė [ygiu Budu Gergantiemė Birbingiaujian primęs 
gti. Toftai Pefie mifam Bubkikui + ifitifimg Žinia būta. 

Tevd, Brauno, 
Karal. Bruf. P e be Gįlužmės. 

( ) 

    

Gamburg, 1. Aprili 1877. St. Bauli, Herrenweide 30 11. 

*) Tilray iftifimas _ it ft ta 
ju Gitempeliu: M.RINGELHARDI, Gjutšs 

ant Diegeliū gaunamas už 50 Bf. iß Faralijs 
marte R tofiės ias — ia Ka 
aufßtoje Ulyczioje Num. 26 — ogi ir ni Aptieforiūi B. Brūs 
ning, Ulyeioj mabinamoį „Rrumme Grube“), ben 
5. Rablė, Uyaioj 1Нар фе Langgaffe Num. 74, 
abi Raraliaucziuje — пй G. Mener, „PomensApothefoj“ 
Torūje — айр ir i$ Aptieli Klaipedoj, Morungife, Solbas 
woj, Welumoj, Braunšbertyį, Stalupėnife, Afrutyj, @айу 
giriüfe, 3iliūfe, Gumbinėį, Tolfemit, Raymije (of. Ganmen), 
Grieblanb, Priefulej, Melaukiüfe, Allenftein, Letcüfe, ir t. t. 0 ir 
Gabrifėje Mieftelio GohHis Bale Leipcigą, Eifenbahnftraffe 
Num. 18. — Attejti Knygos gul wifofe Aptekofe ant Baris 
žiūrėjimo pabčtos. 

Karaliffay primiligierūtoji Aptiefa prie B. Berger, 
pirm to Zader, Klaipėdoj, prifiulo, ne tiftay mijas Lie- 
Earjtmas geriaufiojo Gerumo, bet ir bar 

Gulfenbištojo Maitinimo Purmelio Gymoliama, 
furė išbanbytas prie VrEliū, Рар й Pažanbėmiė ir Gumbu 
ferga arba efti ne labay nor, myriaufiey jūs prie pilno Runo 
it Bafaro iBlaifyti. 

Refitutionė Sluibum 
arba Attaifymo Wandens, tas [abap gerė pro Gėlimus, pro 
Beit bep Rulbiū Lofuma, pro Iffinarimus, Syflü apus 
timuė, pro Pyphaffe prie Arklit bey SGalwijü. 

Gbimo Purmelio 
Galmijamė ir Riaulėmė и аМи YBartojimo Bamotinimų, 

Eu Pagarbinimu 
&, Berger, 

  

  

Berantmorilider Rebafteur: Brofeffor Dr. Я. Aurjdat 
in Ronigšberg. 

Berlag nnd Drud von Emil Rautenberg 
in Rėonigėberg.


